
 

 

UCHWAŁA NR XIII/53/2015 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat  

za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Szelków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015r. poz. 460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/164/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 lipca 2013r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z dnia 13 sierpnia 2013r. poz. 9237) zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/171/2013 Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 30 października 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 8 listopada 2013r.  

poz. 11 587), wprowadza się następującą zmianę:  

1/ w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje się literę „b” w następujących brzmieniu: 

„b) dla infrastruktury telekomunikacyjnej szerokopasmowego internetu - 20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Bartosiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 1008


		2016-02-01T12:12:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




